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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHLJAK
ZYRA ENDIHMES EKONOMIKE DHE PERKUJDESIT SOCIAL

Nr.t=-4 Prot, Shijak, mé L -, .©.2023
Liénda : Kthim pérgjigje

QENDRA “RES PUBLICA™
Bulevardi Gjergj Fishta, nd. 24, H3, Ap.7, Tirang

NE pErggigie 8 shkresis tuaj ne.78/23, hyré né Bashking Shijak d1.31.07.2023 me nr.35341 prot, lidhur me
pretjet e parashiruara ju bEjme me dije si méposhié:

-Né gjithe Bashkine Shijak jané 79 Familje pérfituese t& ndibimés ckonomike

-vé Bashking Shijak nuk kemi asnjé familje qé pérfiton nga 6%

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!
Shkresa pérpilohet ne 3ire) kopje!
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